
 
 

Na temelju članka 10. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi, („Narodne novine“broj 28/10), uz odgovarajuću primjenu standardnih mjerila iz 
Uredbe o klasifikaciji radnih mjesta  u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“broj 74/10), Općinsko vijeće Općine Rakovec na 13. sjednici održanoj 27. rujna 2010. 
godine, donijelo je 
 
 
                                                                      O D L U K U  

o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika u 
Jedinstvenom  upravnom odjelu Općine Rakovec 

 
 

Članak 1. 
 
Ovom Odlukom utvrđuju se koeficijenti za obračun plaće službenika i namještenika 

Općine Rakovec, određeni prema klasifikacijskom rangu u koji je razvrstano radno mjesto na 
koje je službenik odnosno namještenik raspoređen. 
 
                                                                    Članak 2. 
 
Prema klasifikacijskom rangu, kao osnovi za vrednovanje radnih mjesta, utvrđuju se slijedeći 
koeficijenti: 
 
 
KATEGORIJA 

RADNIH 
MJESTA 

 
POT- 

KATEGORIJA 

RAZINA 
 

POT- 
KATE- 

GORIJE 

KLASIF- 
KACIJ- 

SKI 
 

RANG 

 
KOEFI 
CIJENT 

 
NAZIV 

  RADNOG  MJESTA 
 

 
I. 

rukovodeći 
službenici 

glavni 
rukovoditelj 

  
1 
 

 
1,41 

pročelnik 
jedinstvenog 

upravnog odjela 

 
III. 

službenik 
 

 
referent 

 
- 

 
11 

 
0,9 

 
Referent za 

komunalne poslove 

 
 

Članak 3. 
 

Radna mjesta u upravnim tijelima i službama utvrđuju se Pravilnikom o unutarnjem 
redu, s nazivom određenim u skladu s Uredbom o klasifikaciji radnih mjesta u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“broj 74/10). 

Za svako novo radno mjesto koeficijent za obračun plaće utvrđuje se prema 
klasifikacijskom rangu iz članka 2. Ove Odluke u koji je to radno mjesto razvrstano 
Pravilnikom o unutarnjem redu, a u skladu s Uredbom iz prethodnog stavka. 
 

Članak 4. 
 
 Općinski načelnik donijeti će rješenje o plaći pročelnika Jedinstvenog upravnog odjela. 
 Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela Općine Rakovec donijet će pojedinačna 
rješenja o plaći službenika i namještenika zaposlenih u Jedinstvenom upravnom odjelu. 
 
 
 



Članak 5. 
 
 Danom stupanja na snagu Odluke prestaje važiti Odluka o plaćama zaposlenih u 
Jedinstvenom upravnom odjelu. 
 

          Članak 6. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
Klasa: 120-01/10-01/7 
Urbroj: 238-25-10-01 
Rakovec, 27. rujna 2010.  

 REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
      OPĆINA RAKOVEC  

           OPĆINSKO VIJEĆE 
 
 
          POTPREDSJEDNIK: 

                                                                                                                  Ivan Zadravec 
        . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


